超市转让合同通用版
甲方：
乙方：
为了确保甲乙双方的共同利益，在双方平等自愿的基础上，经充分协商后，甲方同意将位于新沂市田吴街四叉路口南侧苏捷超市正在营业中旺铺转让，双方具体达成如下协议：
1、该超市占地面积为160平方米，超市内一切货物及设施及相关手续转让总金额为壹拾伍万元整(￥：150000)
2、合同签订之日起，乙方向甲方一次性付清壹拾伍万元整，(150000)
3、至该超市合同签订前一切债务，各种费用由甲方交清，转让之后该超的房租、水、暖、电一切费用均由乙方负不责承担。
4、签订后合同后，乙方在办理相关手续时，甲方应积极配合，费用由乙方负责。
5、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字之日生效。
甲方：
乙方：
日期：